

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bruno Lajoie Holding IVS under tvangsopløsning

Godthåbsvej 61 B, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 09 96 08

**Årsrapport for perioden
20.11.2017 - 31.12.2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. januar 2019.



Bruno Lajoie
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for perioden 20.11.2017 - 31.12.2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bruno Lajoie Holding IVS under tvangsopløsning Godthåbsvej 61 B, 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 09 96 08
	Stiftelsesdato: 20. november 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsperiode: 20. november 2017 - 31. december 2018
Direktion	Bruno Lajoie
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 137.217 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 138.217 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 20.11.2017 - 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		-3.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		141.017
Ordinært resultat før skat		137.217
Skat af periodens resultat	1	0
PERIODENS RESULTAT		137.217
Resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		141.017
Overført resultat		-3.800
		137.217

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder		141.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>141.417</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
		<u>141.417</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
		<u>1.000</u>
AKTIVER I ALT		
		<u><u>142.417</u></u>
PASSIVER		
Selskabskapital		1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		141.017
Overført resultat		-3.800
EGENKAPITAL I ALT		<u>138.217</u>
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld		3.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.200</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
		<u>4.200</u>
PASSIVER I ALT		
		<u><u>142.417</u></u>
Nærtstående parter	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18**

	2017/18
	kr.
Selskabskapital:	
Primo	0
Tilgang	1.000
Ultimo i alt	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:	
Primo	0
Tilgang	141.017
Ultimo	141.017
Overført resultat:	
Primo	0
Afgang	-3.800
Ultimo i alt	-3.800
Egenkapital i alt	138.217

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2017/18
	kr.
1. Skat af periodens resultat	
Aktuel skat	0
Skat af periodens resultat	0
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder:	
Kostpris, primo	0
Tilgang	400
Kostpris, ultimo	400
Opskrivninger, primo	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	141.017
Opskrivninger, ultimo	141.017
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	141.417
3. Nærtstående parter	
Associeret virksomhed 1:	
Virksomhedens CVR-nr.: 39 10 12 11	
Virksomhedens navn: TMROW IVS	
Virksomhedens hjemsted: Frederiksberg	
Ejerandel	40,00%
Egenkapital	353.543
Årets resultat	352.543
4. Eventualforpligtelser	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	